
     To dzis też pielgrzymi są podobni do 

wędrówki Izraelitów przez pustynię 

                  „O przedwieczny Boze, ktorego niebo pojac nie moze!”  

 (… Przeciez jak Izraelici natrafiamy na tereny pustynne, gdzie są węże jadowite i 

skorpiony, gdzie brakuje wody i pożywienia. Te węże i skorpiony, te różne braki i niedomagania 

mają dziś inne nazwy. Są to nasze niepowodzenia, nieżyczliwi ludzie; wrogowie, którzy nam 

nieustannie dokuczają. Jest to brak miłości, brak wrażliwości, brak zdrowia, różne porażki, 

przeróżne kłopoty osobiste i rodzinne - wymieniał swidnicki bp Ignacy Dec, podkreślając, że na 

tak trudną drogę Chrystus dał wzmocnienie, którym jest Eucharystia, pokarm Bożego 

Chleba.(..)Spożywanie Ciała Pańskiego nie tylko zacieśnia więź z Chrystusem, ale także jest 

zadatkiem życia wiecznego i źródłem jedności.Procesji eucharystycznej przewodniczył natomiast 

biskup świdnicki Marek Mendyk. Przy każdym z czterech ołtarzy skierował do idących za 

Najświętszym Sakramentem słowo. Zachęcał w nim do trwania przy obecnym w kawałku chleba 

Chrystusie, do odpowiedzi na Jego wezwanie do wzięcia udziału w cudzie hojności Boga.- Kiedy 

otwierając nasze serca, pozwalamy, aby Jego obecność wypełniła naszą codzienność, możemy 

za św. Pawłem powiedzieć: „Już nie ja żyję, ale żyje we mnie Chrystus” (Ga 2, 20). W ten sposób 

otrzymam moc, żeby moje życie mogło się przemienić, abym mógł pokonać zło, wygrywać z 

grzechem, ze swoimi słabościami. Trwając w relacji jedności z Nim, zyskamy też zdolność 

budowania i podtrzymywania relacji z innymi ludźmi: rodziną, przyjaciółmi, współpracownikami, 

tymi spotkanymi na drogach naszego życia - przekonywał bp M. Mendyk. Zauważył też, że 

przyjmując miłość Pana Boga, ciesząc się Jego bliskością, uświadamiamy sobie, że nie jesteśmy 

sami, potrafimy się też tą miłością dzielić, dawać ją innym. Swidnica – bp Marek  

Mendyk.  
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
11 czerwca 2023 

             Uroczystosc Bozego Ciala i Krwi Jezusa 

                 Ref: Chwalebny jesteś, wiekuisty Boże. 

 

Procesja Bozego Ciala w katedrze tarnowskiej 

    „Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 W int: Blogoslawienstwo i dary Ducha 
Swietego dla Barbary Lubczynskiej – z okazji urodzin 
 

OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  

18 czerwca – 11 niedziela 

Składka:   

4 czerwca                     -                    $632 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

       

Procesja Bożego Ciała sprawia, że Chrystus staje się obecny w miastach  całego 
świata. Musimy jednakże uświadomić sobie, że ta obecność nie może być sprawą 
jednego dnia. Przejście Chrystusa przypomina nam, że mamy Go odkrywać w 
codzienności. 

 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church” click on “Live.” 

 

Dzis Msza i procesja uroczystosci Bozego Ciala Licznie 

gromadzi parafian Apostolatu z rejonu Atlanty w polskich 

strojach regionalnych w Lawrenceville. Chrystus 

pokarmem pielgrzymow:„Kto wierzy w Syna Bozego, ten 

ma zycie wieczne.” 

 

W NORCROSS 2 lipca  

Ogłoszenia:  
Piekny jest czerwiec. Litania do Najswietszego Serca Pana Jezusa  

po Mszy prowadzona jest przez grupe Rozancowa. Modlimy sie o 

swietosc i pozytywy życia społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, 

za ofiary tornad, o nadzieje odbudowania wybrzeza Florydy, o pokoj 

w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. 

Dzis tez modlimy sie dziekczynnie na zakonczenie roku szkolnego i 

katechetycznego, Rodzinom Graduantow 2023 zyczymy wielu 

darow Ducha i pielgrzymowania z Jezusem. Bog zaplac za trud 

przygotowania oltarzy i troski o Apostolat na uroczystość 

Najswieszego Ciala i Krwi Pana Jezusa. Za nabozenstwa do Serc: 

Jezusa i Maryi, adoracje i czuwania. Eucharystie trzeba spozywac. 

Karmi nasza dusze” – bp I. Dec. 


